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ÖZGEÇMİŞ / CURRICULUM VITAE (CV) 

KİMLİK BİLGİLERİ 

Adı Soyadı : ONUR YILMAZ 

Baba Adı : RECEP 

Anne Adı : EMİNE 

Doğum Tarihi ve Yeri : 29.10.1992 / TORUL - GÜMÜŞHANE 

Askerlik Durumu : Yapıldı 

Ehliyet : B Sınıfı (08.12.2015 - Araç Kullanıyorum) 

Medeni Durum : Bekar 

 

EĞİTİM DURUMU 

Lise : ST-FA Anadolu Teknik Lisesi-Elek. Elok. Teknolojisi, Otomasyon Sis. Dalı (2010) 

Üniversite : Düzce Üniversitesi-Teknoloji Fakültesi/Elektrik Elektronik Mühendisliği (2016)  

 Lisans Tezi: Mikroişlemci Veri Tabanlı Sumo Robotun Uzaktan Kontrolü 

Lisans Yayını: Güç Sistemi Kararlı Kılıcısı Parametrelerinin İyileştirilmiş Yerçekimsel 
Arama Algoritması ile Belirlenmesi 

Yüksek Lisans : Yüksek Lisans Yapacağım 

Yabancı Dil : İngilizce (Okuma:İyi, Yazma:İyi, Konuşma:Orta) 

 

TEKNİK YETERLİLİKLER 

* Elektrik tesislerinde topraklamalar, iç tesisat muayene, katodik koruma, termal kamera ile arıza analizi, aydınlık ve 
gürültü seviyesi ölçme, paratoner tesisatı kontrolü ve muayene testlerini yapabilme, 

* Çok fonksiyonlu tesisat kontrol cihazı kullanabilme ve çevrim empedansı ile periyodik ölçüm yapabilme, 

* Yüksek gerilim işletme sorumluluğu, 

* Elektrik proje çizimi, 

* Aldığım otomatik kumanda dersleri ile otomasyon sistemi tasarlama ve kurma, 

* Otomasyon sistemleri için PLC program tasarımı ve uygulanması, 

* Endüstriyel makine ve cihazların kontrolü, bakımı ve onarımı, 

* Var olan bir problemin çözümüne ilişkin sonuç odaklı çalışabilme, 

* AG kuvvetli ve zayıf akım tesisatları hakkında teori ve uygulama becerisi, 

* Şantiyelerde planşe, desant, montaj, tadilat işlerinde direkt bilgi ve uygulama yeteneği, 

* Güneş Enerji Sistemleri(GES) için string dizayn ile tek hat şeması tasarımı ve çizimi, 

* PVGIS veri toplama programı ile sistem tasarımı ve ardından PV_SYST programı ile bu sistemin üretim değerlerinin 
çıkarılması, 

* Güneş Enerji Sistemleri(GES) için fizibilite hazırlama ve geri dönüş süresi çıkarımı, 

* Elektrik projelerinden keşif ve fiyat çıkarma, 

* Kablo üretim aşamaları, üretimde kullanılan makinelerin(Hadde, Tel Çekme ve Bükme, Tandem, Kablo Çekme ve 
Bükme vs.) teknik bilgileri, bakımları ve kontrolleri, 

* ADP, MCC, PLC panoları taban sacı hazırlama, malzeme tedarik ve dizaynı, kablolama, 

* ADP, MCC ve PLC pano testleri, 
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* Tekstil makineleri(Dokuma, İplik, Kopça, Sünger, Pres vs.) bakım ve onarımı... 

Bilgisayar Bilgileri ve Eğitimler: 

Bilgisayar Operatörlüğü(Word, Excel, Power Point, İnternet), Autocad, Automation Studio, Proteus, Matlab/Simulink, 
PVGIS, PVSYST, SketchUp/Skellion, EKTS, Multisim, IFS, Step 7/S7-200 

● Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu, TMMOB Elektrik Mühendisler Odası – 04.2018 

● 1 kV Altı ve 1 kV Üstü Topraklama Yetki Belgesi, TMMOB Elektrik Mühendisler Odası – 05.2018 

● Elektrik 1 kV Altı ve 1 kV Üstü SMM Belgesi, TMMOB Elektrik Mühendisler Odası – 09.2018 

● İş Yeri Açma Belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı - 06.2010 

 

İŞ DENEYİMLERİ 

➢ Sistem Elektrik-Elektronik Ltd. Şti.       (Part-Part)  

Lise ve Üniversite öğrenimim boyunca staj sürelerim dışında kalan sömestir ve yaz tatillerimde bu firmada çıraklıkla 
başlayarak ustalığa kadar yükseldim. Akraba firması olduğu için boş kaldığım her dönemde bu firmada mühendis olarak 
çalışmaya devam etmekteyim. AG hatlarında kuvvetli ve zayıf akım tesisatları hakkında bilgi, deneyim ve uygulama 
yeteneği sahibi oldum. 

➢ ASM Arıtma Sistemleri ve Mak. İml. San. Tic. A. Ş.   (09.2015-12.2015) 

İş Yeri Eğitimi stajımı arıtma sektöründe faaliyet gösteren bu firmanın elektrik biriminde montaj ve proje amaçlı görevlerde 
çalışarak tamamladım. Stajımın sonunda Teşekkür Belgesi ile ödüllendirildim. İstenilmesi durumunda bu belgeyi de iş 
başvurumda paylaşabilirim. 

➢ Günyap Grup Mühendislik Ltd. Şti.   (05.2017-11.2017) 

Tahhüt sektöründe AG ve OG çalışmalarımızda proje, keşif, planlama ve koordinasyon görevlerini üstlendim. Aynı 
zamanda periyodik kontrol hizmeti verdiğimiz firmaların ölçümlerini ve raporlamalarını yaptım.  

➢ Vektör Kontrol Sistemleri Ltd. Şti.   (11.2017-02.2018) 

Tavukçuluk sektöründe, tarım sektöründe, ADP ve MCC pano imalatı sektöründe hizmet veren bu firmada satınalma ve 
proje mühendisi olarak çalıştım. 

İlgi Alanları : Kitap okumak, seyahat ve geziler, futbol, voleybol, spor yapmak, araştırma yapmak, 
sektörümüzle ilgili gelişmeleri takip etmek, internet, yardımlaşma ve dayanışma, sosyal medya kullanımı...  

Sigara Kullanımı : Sigara kullanmıyorum. 

Referanslar : 1 - Salih TOSUN - salihtosun@duzce.edu.tr 

Düzce Üniversitesi (Doç. Dr.- Bölüm Başkanı) 

2 - Serhat DUMAN - 0507 589 3151 - serhatduman@duzce.edu.tr 
Düzce Üniversitesi (Yrd. Doç. Dr. - Öğretim Görevlisi) 

3 - Mustafa DURSUN - mustafadursun@duzce.edu.tr 

Düzce Üniversitesi (Yrd. Doç. Dr. - Öğretim Görevlisi) 

4 - Selim CEBECİ - 0536 398 7430 - sistemelektrikgrup@gmail.com 
Sistem Elektrik Elektronik Ltd. Şti. (Şirket Sahibi) 

5 - Mehmet Kutay - 0532 769 0451 – vektor@vks.com.tr 

Vektör Kont. Sis. Ltd. Şti. (Kurucu/Genel Müdür)  

Adres : Özgürlük Mah. İstiklal Cad. 0223 Sk. No:41/5 Çayırova/KOCAELİ 

Adres 2 : Hürriyet Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:56/6 Kartal/İSTANBUL (Resmi Adresim) 

Telefon : 0553 550 2201 

E-mail : onuryilmazz1992@gmail.com - oyilmaz92@yandex.com  

LinkedIn : www.linkedin.com/in/oyilmaz92  
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